
" S"Haoa

ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA JIHLAVA,
příspěvková organizace

Masarykovo náměstí 65/16, 586 01JIHLAVA
IČO: 75151332

Smlouva o dílo
Uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. Č. 89/2012 Sb.. občanskí' zákoník (dále jen ,,občanský zákoník")

Smluvní strany:

Zhotovitel:

Název/jméno
Sídlo/Bydliště:
IČ/Datum narození
Bank. Spojení:
Zástupce pro věcná jednání
E-mail/telefon:
(dále jen ,,zhotovitel")

a

Objednavatel:
Sídlo:
Zastoupený:
IČ,
Bank. Spojení:
Zástupce pro věcná jednání:
(dále jen ,,odběratel")

Marcel Novák. ladění opravy klavírů
Zrzavého 2730/5la. 58601 Jihlava
75662795

Marcel Novák

Základní umělecká škola Jihlava
Masarykovo nám. 65/16. 586 01 Jihlava
Mgr. Danou Fučíkovou. ředitelkou školy
75151332
226340032/0300
Mgr. Petr Sobotka

uzavírají níže uvedeného dne, mčsíce a roku tuto

Smlouvu o dílo: Ladění opravy a údržba klavíru v uČebnách Základní

umělecké Školy

I. Předmět smlouvy

l. Předmčtem této smlouvy je úprava práv a povinností smluvních stran při provedení díla ,,služby

spočívající v ladční, opravč a údržbč klavírů a pianin v učebnách Základní umčlecké Školy

Jihlava", které jsou ve vlastnictví Objednavatele, a Objednatel se zavazuje provedené dílo

převzít a zaplatit za nčj sjednanou cenu.

Ředitelka Mgr. Dana Fučíková, tel.: 564 565 621, e-mail: info@zus-jihlava.cz, www.zus-jihlava.cz,, číslo účtu 226340032/0300 ČSOB



" S"Haoa

ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA JIHLAVA,
příspěvková organizace

Masarykovo náměstí 65/16, 586 01JIHLAVA
IČO: 75151332

2. Předmětem provádění díla je ladění cca 33 ks klavírů a pianin (dále jen ,,nástroje"). Objednatel

si vyhrazuje právo tento počet upravovat ve smyslu zvýšení či snížení počtu kusů nástrojů dle

svých potřeb a jejich skutečného počtu ve vlastnictví Objednatele.

II. Doba a místo plnění

l. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla ode dne podpisu této smlouvy na výzvu

Objednatele.

2. Termín provádění díla je stanoven vždy dle potřeby Objednatele na základě vzájemné domluvy.

Neobjednané drobné opravy budou realizované na základě potřeby a po konzultaci a

odsouhlasení ceny s ředitelkou Školy. Opravy přesahující Částku 5000 KČ budou zadávány

mimo režim této smlouvy na základě samostatných smluv na opravu konkrétního nástroje.

3. Tato smlouvy vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami, s účinností od l.

5. 2024 a uzavírá se na dobu neurčitou.

4. Dílo bude provádčno v sídle objednavatele, tj. v prostorách Základní umělecké Školy Jihlava na

adrese Masarykovo nám. 65/16 Jihlava.

5. Jednotlivé výkony realizované v sídle objednavatele budou prováděny po vzájemné dohodě

Objednatele a Zhotovitele.

III. Cena díla a platební podmínky

l. Cena za řádné provádění díla bude stanovena vždy v daňovém dokladu, který Zhotovitel vystaví

po provedení příslušných prací, a to v souladu s platným Ceníkem služeb Zhotovitele, který

tvoří nedílnou součást této smlouvy Příloha č. l.

2. Ceník služeb Zhotovitel obsahuje jednotkové ceny, které, není-li mezi stranami ujednáno jinak,

zahrnují veškeré výkony a náklady, které Zhotovitel vynaloží v souladu s plněním předmětu

smlouvy, zejména cestovní náklady, materiál použitý na opravy na místě, práci technika, režijní

náklady s ním spojené apod.

3. Ceny obsažené v Ceníku služeb Zhotovitele jsou cenami konečnými.

IV. Platební podmínky

l. Zhotovitel bude fakturovat služby vždy za uplynulý kalendářní mčsíc.

Ředitelka Mgr. Dana Fučíková, tel.: 564 565 621, e-mail: info@zus-jihlava.cz, www.zus-jihlava.cz,, číslo účtu 226340032/0300 ČSOB



" S"Haoa

ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA JIHLAVA,
příspěvková organizace

Masarykovo náměstí 65/16, 586 01JIHLAVA
IČO: 75151332

2. Úhrady daňových dokladů budou Objednatelem prováděny bezhotovostně na účet Zhotovitele

uvedený v záhlaví této smlouvy, případně na účet uvedený na této faktuře.

3. Jednotlivé daňové dokladu musí mít náležitosti daňového a účetního dokladu a musí osahovat

přesnou identifikaci jednotlivých položek umožňující Objednateli provedení kontroly skladby

fakturované Částky.

4. Lhůta splatnosti daňových dokladů je dohodou smluvních stran stanovena na 14 kalendářních

dnů ode dne jejich doručení Objednateli.

5. Povinnost zaplatit cenu za dílo je splněna dnem připsání příslušné Částky na účet zhotovitele.

V. Způsob provádění díla

l. Zhotovitel bude provádět dílo v rozsahu a kvalitě stanovených touto smlouvou a dohodou

s Objednatelem a řádně dokončené dílo předá Objednateli.

2. Zhotovitel je povinen při plnění povinností vyplývajících z této smlouvy postupovat

samostatně, odborně a s vynaložením veškeré potřebné péče k dosažení požadovaného výsledku

plnění této smlouvy

3. Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele na skutečnosti mající vliv na plnění této smlouvy

a to bez zbytečného odkladu. Upozornění bude Objednateli zasláno elektronickou poštou na e-

mailovou adresu pověřené osoby, kterou je ředitelka Školy: reditelka@zus-jihlava.cz, případně

formou SMS na tel.

4. Zhotovitel je povinen chránit majetek Objednatele při provádění prací dle této smlouvy aje plně

odpovědný za prokázané Škody, které prokazatelně vznikly z jeho Činnosti v souvislosti

s plněním předmětu smlouvy, a to za Škody na majetku i zdraví v plné výši. Objednavatel je

povinen Zhotoviteli umožnit bezproblémový přístup k nástroji.

VI. práva z vadného plnění, sankce

l. Reklamaci vadného plnění při provádční díla je Objednatel povinen uplatnit u Zhotovitele

neprodleně, nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne jeho zjištění ato tak, že pověřený nebo jím

určený pracovník Objednatele uplatní reklamaci písemně na emailovou adresu

. Zhotovitel je povinen provést opatření, která povedou k nápravě

reklamovaného plnění. Reklamované vady je Zhotovitel povinen odstranit bez zbytečného

odkladu a to na vlastní náklady. Reklamace jsou řešeny v souladu s platnou legislativou.

2. Při prodlení s úhradou faktur ze strany Objednatele má Zhotovitel právo na smluvní pokutu

z prodlení ve výši 0,05% z dlužné Částky za každý den prodlení.

Ředitelka Mgr. Dana Fučíková, tel.: 564 565 621, e-mail: info@zus-jihlava.cz, www.zus-jihlava.cz,, číslo účtu 226340032/0300 ČSOB



" S"Haoa

ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA JIHLAVA,
příspěvková organizace

Masarykovo náměstí 65/16, 586 01JIHLAVA
IČO: 75151332

VIII. Ostatní ujednání

l. Zhotovitel uděluje Objednateli souhlas se zveřejněním této smlouvy včetně jejich budoucích

dodatků či změn, a to zejména v režimu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv).

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že samotný obsah této smlouvy nemá povahu obchodního

tajemství. Zhotovitel se však zavazuje zanechat mlčenlivost o informacích, které mu byly

Objednatelem v souvislosti s touto smlouvou poskytnuty jako důvěrné nebo jako obchodní

tajemství. Tyto povinnosti trvají i po skončení této smlouvy.

IX. Zánik smlouvy

l. Smluvní strany mohou ukončit tuto smlouvu písemnou dohodou nebo odstoupením od smlouvy.

2. Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem jeho doručení druhé smluvní straně

3. Mimo jiných případů uvedených v této smlouvě nebo příslušných ustanoveních občanského

zákoníku, jsou smluvní strany oprávněny odstoupit od této smlouvy v případech jejího

podstatného porušení druhou smluvní stranou. Podstatným porušením smlouvy se rozumí

zejména, nikoliv však pouze, poruší-li Zhotovitel přes písemné upozornění Objednatele svou

povinnosti provádět dílo řádně a včas.

4. Obč smluvní strany mohou smlouvu písemně vypovědět. Výpovědní lhůta je sjednána na dobu

2 kalendářních měsíců a začne běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci doručení

výpovědi.

X. ZávěreČná ujednání

l. Smluvní strany prohlašují, že předmět plnění podle této smlouvy není plněním nemožným a že

smlouvu uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

2. Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které

budou vzestupně Číslovány, výslovnč prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány

oprávněnými zástupci smluvních stran.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran, přičemž obč strany obdrží jedno vyhotovení.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvy před jejím podpisem přečetly a že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě vážně a

Ředitelka Mgr. Dana Fučíková, tel.: 564 565 621, e-mail: info@zus-jihlava.cz, www.zus-jihlava.cz,, číslo účtu 226340032/0300 ČSOB



ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA JIHLAVA,
j ,Š příspěvková organizace

Masarykovo náměstí 65/16, 586 01JIHLAVA
"Haoa 'ČO:""""

srozumitelně, nikoliv v tísni

nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují

svými podpisy.

5. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č.: l

Příloha č.: 2

Ceník služeb Zhotovitele

Seznam klavírů

V Jihlavě dne l. 5. 2024

Zhotovitel

Marcel Novák

Odběratel

Základní umělecká škola Jihlava

Mgr. Dana Fučíková

Ředitelka Mgr. Dana Fučíková, tel.: 564 565 621, e-mail: info@zus-jihlava.cz, www.zus-jihlava.cz,, číslo účtu 226340032/0300 ČSOB



" :Š
"Haoa

ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA JIHLAVA,
příspěvková organizace

Masarykovo náměstí 65/16, 586 01JIHLAVA
IČO: 75151332

Příloha č. l Ceník služeb Zhotovitele

Položka Cena za jednotku

Ladění nástroje l 000 Kč

Předladění nástroje na požadovanou 400 KČ

výšku komorního A

úCištění nástroje 400 Kč

Výměna struny opředený/hladký 200 Kč

potah bez materiálu l ks

Regulace a seřízení pianina 4 000 - 5 000 KČ

Regulace a seřízení klavírního křídla 7 000 - 8 000 KČ

Intonace klavíru vC. obroušeni 4 000 - 5 000 KČ
kladiv, zabroušení na chóry a
vyrovnání strun
Intonace klavíru vC. obroušeni 6 000 - 7 000 KČ
kladiv, zabroušení na chóry a
vyrovnání strun
Doprava tam i zpět 6 KČ/km

Ředitelka Mgr. Dana Fučíková, tel.: 564 565 621, e-mail: info@zus-jihlava.cz, www.zus-jihlava.cz,, číslo účtu 226340032/0300 ČSOB



" :Š
"klaoa

Příloha č 2 Seznam klavírů

ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA JIHLAVA,
příspěvková organizace

Masarykovo náměstí 65/16, 586 01JIHLAVA
IČO: 75151332

Název lnvent.čísb Evid.číslo výrob.číslo

Ředitelka Mgr. Dana Fučíková, tel.: 564 565 621, e-mail: info@zus-jihlava.cz, www.zus-jihlava.cz,, číslo účtu 226340032/0300 ČSOB



" ,Š
"klaua

ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA JIHLAVA,
příspěvková organizace

Masarykovo náměstí 65/16, 586 01JIH LAVA
IČO: 75151332

Ředitelka Mgr. Dana Fučíková, tel.: 564 565 621, e-mail: info@zus-jihlava.cz, www.zus-jihlava.cz,, číslo účtu 226340032/0300 ČSOB


